



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Borups Allé 3
9690 Fjerritslev
T +45 96 50 02 00

CVR nr. 25 49 21 45

fjerritslev@rsm.dk
www.rsm.dk

Skovsgaard/Attrup STU ApS

Aggersundvej 24, Torslev, 9460 Brovst

CVR-nr. 33 57 26 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2022.

Tina Stampe Riisager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skovsgaard/Attrup STU ApS Aggersundvej 24 Torslev 9460 Brovst
	Telefon: 44 40 21 91 Hjemmeside: www.stu-skovsgaardattrup.dk
	CVR-nr.: 33 57 26 38 Hjemsted: Jammerbugt Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Helle Wedding Stentoft, formand Majbritt Degrauwe Rasmus Højen Pedersen Erik Klit Christensen Tina Stampe Riisager
Direktion	Lene Rysgaard Larsen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udøve socialpædagogisk, herunder at drive uddannelsesstilbud for unge mellem 16 og 25 år.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller udsædvanlige forhold, der påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.474 t.kr. mod 1.964 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 50 t.kr. mod 379 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.473.584	1.963.769
1 Personaleomkostninger	-1.393.554	-1.427.846
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-51.980</u>
Driftsresultat	80.030	483.943
Andre finansielle indtægter	11	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-17.942</u>	<u>-7.756</u>
Resultat før skat	62.099	476.187
Skat af årets resultat	<u>-12.386</u>	<u>-97.592</u>
Årets resultat	49.713	378.595
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>49.713</u>	<u>378.595</u>
Disponeret i alt	49.713	378.595

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	239.107	147.600
Andre tilgodehavender	1.008.011	11.339
Periodeafgrænsningsposter	5.978	16.630
Tilgodehavender i alt	1.253.096	175.569
Likvide beholdninger	168.612	1.434.981
Omsætningsaktiver i alt	1.421.708	1.610.550
Aktiver i alt	1.421.708	1.610.550

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	90.000	90.000
Overført resultat	1.078.647	1.028.934
Egenkapital i alt	1.168.647	1.118.934
 Gældsforpligtelser		
Skyldig indefrosne feriepenge	0	146.861
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	146.861
Leverandører af varer og tjenesteydelser	141.982	77.124
Selskabsskat	12.386	97.592
Anden gæld	98.693	170.039
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	253.061	344.755
Gældsforpligtelser i alt	253.061	491.616
 Passiver i alt	1.421.708	1.610.550

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	90.000	650.339	740.339
Årets overførte underskud	0	378.595	378.595
Egenkapital 1. januar 2021	90.000	1.028.934	1.118.934
Årets overførte underskud	0	49.713	49.713
	90.000	1.078.647	1.168.647

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.184.888	1.224.944
Pensioner	187.649	184.406
Andre omkostninger til social sikring	21.017	18.496
	1.393.554	1.427.846
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	17.942	7.756
	17.942	7.756
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021		463.400
Kostpris 31. december 2021		463.400
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		463.400
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		463.400
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er indgået lejekontrakt vedrørende Aggersundvej 24 som er uopsigelig fra lejers og udlejers side i 12 måneder fra den 1. i måned. Den årlige husleje udgør 96.000.		